
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomiks

Programi Ekonomiks

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 9 ( kati I )

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100156 Agnesa Xhevdet Plakaj

2 100033 Arben Nesret Vuqiterna

3 100127 Arbesa Faton Arifi

4 100170 Ardi Sali Gashi

5 100147 Ardian Naser Zhegrova

6 100171 Azdrit Lumni Berisha

7 100182 Bajram Kadri Gashi

8 100237 Bleona Rexhep Stojkaj

9 100114 Bleona Xheladin Kastrati

10 100125 Diellza Arsim Emini

11 100325 Diellza Ismail Tovërlani
12 100066 Dizare Shaban Elezi

13 100206 Djellëza Shemsi Hoti
14 100159 Djellza Arben Qyqalla

15 100100 Eli Haki Hyseni

16 100195 Elvira Milaim Sfishta

17 100196 Fatjona Xhavit Berisha

18 100107 Gresë Nuhi Mani
19 100128 Gjejlane Ibrahim Berisha

20 100144 Hadi Mazllam Beshiri

21 100123 Lavdim Naser Zeneli

22 100207 Lejdina Naip Ferati

23 100084 Liberta Afrim Thaqi

24 100297 Liza Nijazi Berisha

25 100126 Lorentina Halim Smaili

26 100295 Mediana Agron Hajdari
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27 100134 Mehreme Qefser Dema

28 100219 Merita Qamil Gorani Istogu

29 100194 Merita Blerim Topalli

30 100113 Mihane Bekim Jashari

31 100131 Mirlinda Fehmi Fetahu

32 100309 Qëndrese Zeqir Halilaj Qenaj
33 100072 Rea Ylber Asllanaj

34 100314 Rizah Naip Plakolli

35 100136 Rrezarta Bedri Ramadani

36 100323 Rrona Visar Nushi

37 100187 Sokol Enver Ejupi

38 100185 Shkurta Mehdi Obrazhda

39 100329 Valon Shaban Muçaj
40 100294 Vanesa Gani Potera

41 100079 Xhevahire Skender Feta

42 100129 Xhyltene Ibrahim Berisha

43 100276 Yllka Bahri Mehanolli

44 100124 Zylë Isuf Hodolli
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